SODISE FICHE PRODUIT  14102.06

Famille : ELECTRICITE 12-24V Marque : & fin[SHn

_Assortiment de 120 fusibles enfichables standard

DESCRIPTIF

Descriptif :
Composition :
20x5A
20x10A
20x15A
20x20A
20x25A
20x30A

Type Ampérage Réf. Lot de

assortiment de 120
fusibles enfichables 54 30A 14102.06 X6

Code
EAN
3

43805

14102
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